
 

 

 

EILINIS VISUOTINIS AKCININKŲ SUSIRINKIMAS 

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 

2021 m. balandžio 29 d.  

AKCININKO DUOMENYS 

Akcininko (fizinio asmens) vardas, pavardė 

_________________________________________________________________________________ 

Akcininko (fizinio asmens) asmens kodas: 

_________________________________________________________________________________ 

Akcijų skaičius: 

_________________________________________________________________________________ 

BALSAVIMAS  

Prašome lentelėje pabraukti variantą, kurį pasirenkate „Už“ arba „Prieš“ 

Eil. 

Nr. 
Darbotvarkės klausimai Sprendimų projektai 

Akcininko 

balsavimas 

1. 

Dėl audito įmonės rinkimo 2020 

ir 2021 metų finansinių ataskaitų 

rinkinių auditui atlikti ir 

apmokėjimo sąlygų nustatymo. 

Parinkti audito įmonę UAB „IDG 

auditoriai“, įmonės kodas 300128946, 

Bendrovės 2020 metų ir 2021 metų 

finansinių ataskaitų rinkinių audito 

atlikimui, numatant kad apmokėjimo 

sąlygas tvirtina bendrovės valdyba.  

„UŽ“ „PRIEŠ“ 

2. 

UAB „Radviliškio mašinų 

gamykla“ 2020 m. finansinių 

ataskaitų rinkinio, pateikiamo 

kartu su nepriklausomo 

auditoriaus išvada, tvirtinimas. 

Patvirtinti audituotą UAB „Radviliškio 

mašinų gamykla“ 2020  m. finansinių 

ataskaitų rinkinį. 

„UŽ“ „PRIEŠ“ 

3. 
Bendrovės 2020 m. pelno 

(nuostolių) paskirstymas 

Paskirstyti UAB „Radviliškio mašinų 

gamykla“ 2020 m. pelną (nuostolius) 

pagal eiliniam visuotiniam akcininkų 

susirinkimui Bendrovės valdybos 

pateiktą pelno (nuostolių) paskirstymo 

projektą. 

„UŽ“ „PRIEŠ“ 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

(data)                                               akcininko (ar kito asmens turinčio teisę balsuoti akcijomis) vardas, pavardė, parašas,  

 


